
PRODUCTION
PLACEMENT
MARKETING

СТВОРЮЄМО І РОЗВИВАЄМО
СПОРТИВНІ БРЕНДИ
З 2008 року



СТРУКТУРАПРОВЕДЕНО ТРАНСЛЯЦІЙ БІЛЬШ 500
КЛІЄНТІВ 150

MARKETING

PLACEMENT

PRODUCTION

Професійні маркетингові та креативні рішення

для вашого бренду

Сучасний HDTV&Digital канал SPORT | WELLNESS | TECHNOLOGY 

Професійний відеопродакшн, IT-розробки



FOR WHAT ?

» Для популяризації вашого виду спорту у світі

» Для якісної присутності вашого виду спорту чи команди в

 сучасному діджитал світі

» Для монетизації вашого спортивного бренду

» Для оптимізації процесів

» Для досягнення фінансової незалежності організації



Social NetworkWWW

Web Site Facebook
Instagram

YouTube
Twitter

Live Video

Photo + Text

Google AdWords

Google 360

Apps

News

Video Content

Live Video

Video Content

TV

КЛАСИЧНА СХЕМА МАРКЕТИНГУ

Live Video

Photo + Text

Video Content

Stories

Social Media
Marketing



WEB PLATFORM & APP

Веб портал повинен бути точкою входу та виходу всіх комунікацій з аудиторією,

а мобільний додаток – це новий тренд та додаток для більшої

взаємодії з активною аудиторією через мобільні аксесуари.

Завдання веб порталу:

» Підтримка контакту з аудиторією 24/7

» Зберігання історії та матеріалів про минулі події

» Підвищення іміджу організації

» Показ та продаж прямих трансляцій Pay Per View

» Публікація новин та важливих інформаційних посилів як офіційних даних

» Розміщення графіка змагань, турнірних таблиць та результатів

» Презентація всіх команд учасників змагань

» База даних для матч-контролерів, графічних станцій, ЗМІ та ТБ

» Продаж місць під рекламні блоки та логотипи спонсорів



WEB PLATFORM & APP

Наш досвід та технічна команда створює лише успішні портали, визнані

європейськими організаціями. Ми маємо шаблони успішного спортивного порталу

організації, які відповідають вимогам часу та залучають

аудиторії.

Ми маємо ефективні інструменти та вимоги для успішного управління

порталом. Ми знаємо, як вам рости швидко.

Ми розробимо вимоги для маркетингового наповнення та ведення ресурсу,

а також інструкції для всіх співробітників, задіяних у роботі над

сайтом (Кількість та якість матеріалів для контент менеджера, копірайтера,

відеографа, фотографа).



SOCIAL MEDIA MARKETING

Ми виберемо відповідні соціальні мережі для вашого бренду: Facebook, Instagram,

Twitter, Pinterest, LinkedIn. Після ми створимо виграшні стратегії та кампанії

в соціальних мережах. Потім ми виберемо найбільш підходящі стилі для ведення

соціальних мереж, щоб охопити Вашу цільову аудиторію та створити фан-спільноту.

Розробимо кількісні та якісні вимоги до контенту – публікацій

з фото, відео, прямим ефірам, сторіс, стилю спілкування з клієнтами, сформуємо

конкретні рішення щодо роботи з негативом та позитивом у мережі для підвищення

репутації вашого бренду.

В результаті ви отримаєте:

Мільйони залучених клієнтів - Живі облікові записи в соціальних мережах з активними

дискусіями та активною спільнотою - Сотні цікавих постів, як інформаційних,

так і розважальних.



TV&PR
У MOSTMEDIA ми задовольняємо широкий спектр PR потреб наших

клієнтів, починаючи від тонкого настроювання комунікаційних повідомлень, закінчуючи

повнофункціональною стратегією. Ми найбільш відомі тим, що створюємо історії,

які виділяються та зберігаються в пам'яті людей, послідовників та клієнтів,

протягом десятиліть. Наші історії підвищують обізнаність, авторитет та

мають позитивний вплив на репутацію наших клієнтів.

Ми розробимо положення та здійснимо контроль за:

»організації та режисури маркетингових прямих трансляцій подій

»технічному райдеру трансляції

»продажу прямої трансляції на TV та сервісах Pay Per View

В результаті ви отримаєте:

» Якісне освітлення ваших подій

» Вірусний PR та інформаційний шум навколо вашої організації для залучення

 нових аудиторій

» Нетрадиційні стратегії PR, щоб здивувати нові та існуючі аудиторії

» Відеоматеріали та прямі трансляції, гідні показу та продажу ТБ каналам



CONTENTНЕ ВАЖЛИВО, ЩО ТИ РОБИШ,
ВАЖЛИВО, ЯК ТИ ЦЕ РОБИШ.

Маркетинг неможливий без видатного, унікального та привабливого контенту. Ось

чому ми надаємо повноцінну послугу контент-маркетингу, яка включає в

себе створення стратегії та контенту для ваших ресурсів.

Як ви помітили, у кожному елементі схеми маркетингу є

Дослідження авторитетного видання buzzsumo.com показали:

"Video posts get at least 59% more engagement than other post types. Although photos are 

widely accepted by marketers to be one of the most successful post types, video outperformed 

photos by 73%."

Video Content



CONTENT
ЩО ТАКЕ «ПРАВИЛЬНЕ ВІДЕО»?

Відео - це повідомлення, яке коротко здатне передати нашу рекламну

інформацію. Найвірнішим рекламним посилом у всі часи був і залишається

"нативний посил". Нативне посилання формується після маси досліджень

потреб аудиторії, що таргетується. Це величезний набір досліджень,

інструментів та дослідів, що базується на професіоналізмі нашого колективу,

який дозволяє створювати завдання відеопродакшн на створення вірусного

відео.

Після першого випуску йде контроль реакцій, можливі неодноразові

зміни та в результаті отримуємо відео повідомлення, здатне за короткий термін

проникнути у свідомість потрібних нам людей і викликати потрібну нам реакцію. Так

ми досягаємо мінімальної ціни на просування та оптимізацію рекламного

бюджету. За однаковий бюджет, грамотно та з віддачею, досягаємо покриття

аудиторії, що в рази перевищує конкурентів.

В результаті ви отримаєте:

» Високоякісний контент у статтях, рекламі, публікаціях, прес-релізах тощо.

» Мультимедійний контент: зображення, відео, інфографіку

» Персоналізовані, живі, цікаві повідомлення, написані коротко та чітко



PROMOTION

Для іміджевого просування продукту основною метою є популяризація

(впізнаваність), тобто. кількість контактів із потенційною аудиторією. На наш погляд -

це найперший, найважливіший і навіть найпростіший вид реклами у поточних реаліях.

Іміджева реклама створює довіру до бренду. Будь-які інші активності, наприклад, пряма

реклама – будуть ефективні лише після або разом із постійною іміджевою рекламою.

Вашим менеджерам з продажу буде дуже складно (скоріше неможливо) Вас продати, якщо

Ваш імідж відсутній чи негативний.

Наші повідомлення, публікації та рекламні кампанії залучають потенційних клієнтів,

чітко сегментовану аудиторію. Ми займаємось усіма аспектами кожної кампанії -

стратегією ключових слів, сегментацією аудиторії, рекламою, звітами та оптимізацією.

В результаті ви отримаєте:  масштабовані кампанії з цільової, контекстної

і нативною рекламою - показники CPA, CPC, ROI, що збираються, оброблюються та

представлені в режимі реального часу - охоплення рекламних публікацій по всьому світу

з прив'язкою до локацій, географічного розташування, культурних особливостей аудиторії.

НЕМОЖЛИВО ЩО ПРОДАТИ БЕЗ ПРОДАВЦЯ,
ТАКОЖ ПРОДАВЕЦЬ БЕЗ РЕКЛАМИ – ЦЕ ВАРІАНТ,
ГЕНЕРУЮЧИЙ ТІЛЬКИ ВИТРАТИ.



MARKETING MANAGEMENT

МАРКЕТОЛОГ – ЦЕ НЕ ПРОФЕСІЯ, МАРКЕТОЛОГ – ЦЕ ПОКЛИКАННЯ.

У спорті, маркетингові дії оцінюються

наступними показниками, які включає в себе

термін «популяризація»:

» Відвідуваність події

» Зростання кількості спортсменів

» Аудиторія у ТБ

» Аудиторія у мережі

» Ціна контакту з аудиторією

Розглядаючи продукт, ми розуміємо, що прагнемо

створити співтовариство за інтересами. Це співтовариство

буде мати характеристики, які можна

продавати. Продавати можна як на старті, так

та з його зростанням. Зі зростанням аудиторії зростатиме

вартість вашого бренду.

Усі елементи «схеми маркетингу» мають бути

розроблені на найвищому рівні та мати свої

S.M.A.R.T. цілі.

S — Specific (конкретні);

M — Measurable (вимірні);

A — Achievable (досяжні);

R — Realistic (реалістичні);

T — Timed (обмежені у часі).



ЧОМУ ВАРТО РОЗМІЩУВАТИ КОНТЕНТ
НА ВЕБ ПЛАТФОРМІ І В ДОДАТКУ?

КЛАСИЧНІ ТЕЛЕКАНАЛИ ВЛАСНА ВЕБ ПЛАТФОРМА

ТРИВАЛІСТЬ ЕФІРУ До 1.5 годин Нема обмежень

РЕКЛАМА ПАРТНЕРІВ І СПОНСОРІВ
Обмежено за додаткову
плату Нема обмежень

МУЛЬТИКАНАЛЬНІСТЬ 1 канал Нема обмежень

МУЛЬТІЯЗИЧНІСТЬ 1 канал Нема обмежень

ЗАРОБІТ (pay pew view) Немає Так

ПЛАТНИЙ АРХІВ ВІДЕО Немає Так

МОБІЛЬНІСТЬ І ОПЕРАТИВНІСТЬ Немає Так

ТИТРИ І РЕКЛАМА
Стандартна
За додаткову вартість

Універсальні
Без обмежень

ДОСТУП У БУДЬ-ЯКІЙ ТОЧЦІ СВІТУ Немає Так

ХТО ПОДИВИТЬСЯ Частина аудиторії каналу Цільова аудиторія на яку
спрямована реклама



ГРАФІЧНЕ ОФОРМЛЕННЯ ТРАНСЛЯЦІЇ

Необхідно розробити програмне забезпечення та

графіку в єдиному стилі для використання у трансляціях

всіх змагань організації, що забезпечить:

» Включення в трансляцію необхідного та додаткового

графічного матеріалу, пов'язаного з базою даних

основного сайта

» Автоматизацію введення/виведення інформації в титри

режимі онлайн

» Можливість ручного введення необхідної інформації

» Синхронізацію з матч-контролерами – розробка

програмного забезпечення, яке дозволяє приймати

дані від матч контролерів, систем відліку часу,

балів та передавати їх у пряму трансляцію у вигляді титрів

або на інші ресурси

Ми володіємо власним відділом дизайну та IT розробок,

який здатний вирішити ці завдання якісно.



РІШЕННЯ ВЛАСНОЇ РОЗРОБКИ В ОБЛАСТІ
ТИТРУВАННЯ РІЗНИХ ВИДІВ СПОРТУ



НАШІ ПАРТНЕРИ

Ми вважаємо, що необхідно задіяти найбільшу кількість ТВ каналів для

трансляції подій, а також організувати роботу з продажу прав на ретрансляції,

прагнучи отримання прибутку для федерації. Ми здатні працювати з цим кейсом.



НАШІ ДОСЯГНЕННЯ

У РОБІТІ З КЛІЄНТАМИ МИ ІДЕМО ДОСЯГТИ

МАКСИМУМУ І ВСТАНОВЛЕННЯ РЕКОРДІВ

Проведення успішної медіа-кампанії

2019 ICF World Dragon Boat Club Crew Championship

Проведення професійної онлайн трансляції

2019 2019 ICF World Dragon Boat Club Crew

Championship 11-15th of September. Kyiv, Ukraine

Найкращий маркетинг Франції за найбільший

приріст аудиторії серед усіх клубів Jeep Elite за

2017-2019, у складі баскетбольного клубу BC Monaco

Найкращий маркетинг серед усіх клубів - учасників

Basketball champions league 2016-2018, у складі

баскетбольного клубу BC Monaco

Рекорд України з відвідуваності спортивних

подій у закритих приміщеннях спільно з

World Warriors Fighting Championship у 2017 році

Найкращий маркетинг серед клубів з

американському футболу в Україні 2019 у складі

команди Stallions Kyiv

Розвиток з нуля під розробленим брендом

UASBK шосейно-кільцевих мотогонок України

Найкраща в Україні відвідуваність матчів

2008-2014, у складі БК Донецьк



КЕЙС ICF WORLD DRAGON BOAT CLUB CREW
CHAMPIONSHIP 2019

Клубний чемпіонат світу з веслування на човнах «Дракон» ICF 2019

Київ 11-15 вересня з 9:00-18:30

Задачі:

» Організація прямої трансляції на локації Київський водний стадіон

» Медіа супровід

» Просування події та пряма трансляція

» SMM



РІШЕННЯ

ТРАНСЛЯЦІЯ:

» Використовувалися довгофокусні, бездротові, дротові камери, що працюють

у FullHD, квадрокоптер, максимальна дальність від камери до ПТС 700 м

» Передача відео сигналу з локації: екрани на головній сцені, в зоні спортсменів

та організаторів

» Трансляція на телеканалі MostVideo.TV, UDBF Facebook. Planet Canoe: YouTube,

Facebook, web-сайт

» Передача сигналу по мережі Інтернет: Ethernet (основний), KA-SAT та 4G (резервні)

» Коментаторська студія на 2 особи



РІШЕННЯ

МЕДІА СУПРОВІД:

» Розроблено медіа план на 1 місяць

» Прописано релізи українською та англійською мовами

» Публікації в Українських та зарубіжних ЗМІ

» SMM планування

» Розроблено контент план англійською та українською мовами на 1 місяць

» Розроблено макети та шаблони для публікацій

» Регулярний постінг у Fb&Insta, сториз за планом

» Прямі ефіри, швидке реагування та постінг результатів, новин, оперативної інформації

» Реагування на активність на сторінках 15 годин на добу

» Просування промо публікацій та анонсів прямої трансляції



РІШЕННЯ

ПРОДАКШН:

Виробництво рекламних роликів.

» Чотири ТБ версії з кожного дня змагань, українська та англійська версії

» Промо ролик події

» Промо ролик трансляції

» Запрошення від організаторів

» Ролики після заходу

» 4 звітні ролики за кожен день + загальний звітний

» Понад 20 інтерв'ю з учасниками змагань

» Просування промо публікацій та анонсів прямої трансляції



РЕЗУЛЬТАТИ

» Перегляди прямої трансляції 184 023

» Понад 120 виходів в Українських та зарубіжних ЗМІ

» Органічний приріст передплатників Fb: 581, Instagram: 2457,

коментарі – 683, репости – 1737, like – 19350, охоплення – 414856,

покази – 682014

При бюджеті в 59$ на просування у соціальних мережах, ми

створюємо рекламні кампанії з охопленнями в 53,5 тисячі цільової

аудиторії, отже ціна контакту 0,0011$, що є

дуже низька для рекламних кампаній спортивних подій.

Дані показники досягаються постійним тестингом

аудиторій, контролем рекламної кампанії та правильним

рекламованим контентом.

Наш досвід дозволяє використовувати власні формули

покриття та підсумкового результату, до яких відноситься ціна

контакт для спонсора. Безперечно, ми можемо генерувати

Хороші прибутку для організації.

MenWomen



КОНТАКТИ

Сергій Черський
CEO

+38 050 326 55 84

ceo@mostvideo.tv

www.mostvideo.tv

НАМ ДОВІРЯЮТЬ


